[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от ________________

                                           № _____

ст-ца Канеловская
Об утверждении плана отчётов депутатов Совета Канеловского сельского поселения Староминского района перед  избирателями о своей деятельности  за 2017 год
В соответствии с п. 5 ст. 14 Регламента Совета Канеловского сельского поселения, руководствуясь статьей 26 Устава Канеловского сельского поселения, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Утвердить план отчётов депутатов Совета Канеловского сельского поселения Староминского района перед избирателями о своей деятельности за 2017 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Канеловского сельского поселения (Индыло Л.Г.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                       Л.Г.Индыло
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от ____________ № _______ «Об утверждении плана отчетов депутатов Совета Канеловского сельского поселения Староминского района перед избирателями о своей деятельности за 2017 год »

	Проект внесен:

	Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района
	Л.Г.Индыло

	Проект подготовлен:

	Специалист 1 категории

администрации Канеловского

сельского поселения
	Л.А.Левченко

	Проект согласован:

	Председатель комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике
	Л.И.Павлова

	Председатель комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений
	В.В.Гордиенко

	Председатель комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
	И.В.Демиденко

	Председатель комиссии по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ
	О.А.Великоиваненко

	Специалист 2 категории (юрист)

администрации Канеловского

сельского поселения
	Е.В.Волгина